
UCHWAŁA NR 206/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 
w Piasecznie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., 
o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 799 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
W Statucie SZPZLO w Piasecznie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 582/XXVII/2020 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 lipca 2020r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, zmienianej uchwałą 
Nr 662/XXXI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 18 listopada 2020r., zmienianej uchwałą 
Nr 693/XXXII/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 grudnia 2020r., zmienianej uchwałą 
Nr 1129/LVI/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24 sierpnia 2022r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

§ 16.  
ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„W skład Rady Społecznej wchodzi czternastu członków: 
a) Przewodniczący – Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno lub osoba przez niego wyznaczona, 
b) Przedstawiciel Wojewody, 
c) Dwunastu członków wybranych przez Radę Miejską w Piasecznie.”. 

§ 2.  
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
  

Id: D98D4CE2-F770-4BC3-BB30-298FC5B215DB. Podpisany Strona 1



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: D98D4CE2-F770-4BC3-BB30-298FC5B215DB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 206/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 16
	zm. lit. a w § 16
	zm. lit. b w § 16
	zm. lit. c w § 16

	§ 2
	§ 3


